附件1

	浙江顺丰速运有限公司各市级子公司本级及所属县级分公司应交增值税分配表(省公司本级及所属分公司税款分配参照此表)

	填表单位：（章）                     税款所属期：    年     月               单位金额：元

	市级分公司单位名称 
	本期应税销售收入 
	占省公司汇总应税销售收入总额比重（%）
	销项税额
	进项税额
	上期留抵税额
	本期实际抵扣税额 
	本期按简易征收办法征税货物应纳税额
	本期应纳

税额
	期末留抵税额

	1
	　2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10=5+6-7

	Xx市公司（本级）
	
	
	—
	—
	—
	—
	—
	
	—

	Xx县公司
	
	
	—
	—
	—
	—
	—
	
	—

	Xx县公司
	
	
	—
	—
	—
	—
	—
	
	—

	……..
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	—
	
	—

	…….
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	合计
	
	100
	
	
	
	
	
	
	

	单位负责人：                          财务负责人：                          制表人：

	


